PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

GOVERNO DE MINAS GERAIS

Of. n2 661/ GABI / 2021

Ponte Nova, 27 de setembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta Ofício n 839/2021/SAPL/DGRI, comunica requerimento n° 201/2021,
protocolado sob n° 1145.

Senhor Presidente,

Em atenção ao oficio de Vossa Excelência de n° 838/2021/SAPL/DGRI de autoria do

Vereador José Gonçalves Osório Filho, solicitando informar em que fase se encontra o processo

para a instalação de iluminação na quadra do airo São Geraldo - Informamos que a iluminação

da quadra do Bairro São Geraldo é uma demanda que foi solicitada para o Consórcio

CIMVALPI. O processo licitatório do CIMVALPI teve a abertura dos envelopes na data de

hoje dia 27/09/2021 às 9:30hs. Atualmente, a iluminação da quadra está em fase de orçamento

e tão logo o processo seja homologado e o contrato assinado, estará apto para a execução.

Atenciosamente,

ol Guimarães
Prefeito Municipal - Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1244/2021
Data: 28/09/2021 - Horário: 16:32

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 307 — Centro — Ponte Nova/MG — CEP 35430-001 — Telefax: (31) 3819-5454 Página 1 de 1